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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Aceites de oliva y vinos) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Actividades comerciales) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Actividades comerciales) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Actividades comerciales) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Actividades ecuestres) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Aprovechamiento y conservación del medio natural) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (Dual) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CP IFP ESCUELA DE LA VID

IES CLARA DEL REY

CPR FPE ARZOBISPO MORCILLO
CPR FPE ESCUELA POLITECNICA 
GINER
CPR FPE JOSE RAMON OTERO
IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES EL CAÑAVERAL
IES FEDERICA MONTSENY
IES JAIME FERRAN
IES JULIO PALACIOS

IES LUIS BRAILLE

CPR FPE CENTRO DE ESTUDIOS 
PROFESIONALES (C.E.P.)
CPR FPE TEIDE IV
CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
CULTURAL SALMANTINO
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DE LOS REMEDIOS
IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
IES CLARA DEL REY
IES EL CAÑAVERAL
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES FRANCISCO DE QUEVEDO
IES GREGORIO MARAÑON
IES PABLO NERUDA
IES PALOMERAS VALLECAS
IES PIO BAROJA
IES VIRGEN DE LA PAZ

IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID

CP IFP ESCUELA DE LA VID
CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO

Travesía del Vino

Calle del Padre Claret, 8

Calle Estrella de Elola, 10
Calle de Maqueda, 8

Calle de Francisco Brizuela, 1
Calle Vitoria, 3

Avenida de la O.N.U., 81
Calle Torrente, 52

Calle Matalpino, 22
Avenida del Moscatelar, 19

Calle de Luis Braille, 42

Calle Lope de Vega, 1

Calle de Alcalá, 339
Calle del Puerto de Pajares, 6

Calle de los Guindales, 17

Calle de Severo Ochoa, 4

Calle del Padre Claret, 8
Avenida de la O.N.U., 81
Avenida Juan Carlos I, 12

Calle de San Román del Valle, s/n
Avenida de El Ferrol, 43

Calle Maestro, 31
Calle de Mercator, 4
Calle de Tolosa, 2

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Travesía del Vino
Avenida de Madrid, 18

Madrid

Madrid

Valdemoro
Madrid

Madrid
Alcalá de Henares

Móstoles
Fuenlabrada

Collado Villalba
San Sebastián de 

los Reyes
Coslada

Alcalá de Henares

Madrid
Madrid

Alcorcón

Boadilla del Monte

Madrid
Móstoles

Parla
Madrid
Madrid

Leganés
Madrid
Madrid

Alcobendas

Madrid

Madrid
Buitrago del Lozoya

914633100

915195257

918950116
915181377

914635593
918881174
916480138
916085302
918501571
916524999

916698191

918881475

914087311
914786571

916194981

916336271

915195257
916480138
916981111
913065604
917310421
916801909
913314503
913412613
916615943

913721333

914633100
918680150

14

1

1
1

7
1
2
2
3
2

4

12

4
9

11

11

6
23
21
21
15
21
4

19
19

3

2
20
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Atención a personas en situación de dependencia) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Carpint y mueble e inst y amueblamiento) (Dual DT) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES BARRIO DE BILBAO
IES VILLAVERDE

CPR ES PADRE PIQUER
CPR FPE CENTRO DE FORMACION 
EN PROFESIONES BIOSANITARIAS 
HM HOSPITALES
CPR FPE CENTRO DE 
HUMANIZACION DE LA SALUD
CPR FPE C.E.S. FUENCARRAL
CPR FPE EFA VALDEMILANOS
CPR FPE TEIDE IV
CPR INF-PRI-SEC NUEVA 
CASTILLA
CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
PASEO DE EXTREMADURA
CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN 
BAUTISTA
IES ALARNES
IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES CIUDAD DE JAEN
IES CIUDAD ESCOLAR
IES EL ALAMO
IES LEONARDO DA VINCI
IES PIO BAROJA
IES PRINCIPE FELIPE
IES ROSA CHACEL
IES VILLAVERDE

CPR ES MARIA INMACULADA
CPR ES MARIA INMACULADA
CPR FPE CENTRO DE FORMACION 
EN PROFESIONES BIOSANITARIAS 
HM HOSPITALES
CPR FPE GONZALEZ CAÑADAS
CPR FPE HEASE
CPR FPE TEIDE IV
CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA
IES ALARNES
IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES FELIPE TRIGO
IES JULIO VERNE
IES LEONARDO DA VINCI
IES RENACIMIENTO

Calle de Villaescusa, 19
Calle de la Alianza, 20-24

Calle del Cañaveral, 96
Calle Mariano Fortuny, 4

Calle sector escultores, 39

Calle de Labastida, 13
Calle de los Ganaderos, 1

Calle de Alcalá, 339
Calle Mazaterón, 12

Calle de Repullés y Vargas, 11

Calle de Francos Rodríguez, 5

Calle Toledo, 44
Calle Vitoria, 3

Camino del Río, 5
Carretera de Colmenar Viejo, k12,8

Paseo del Olivar, 62
Calle del General Romero Basart, 90

Calle de Tolosa, 2
Calle de Finisterre, 60
Calle de Abizanda, 70

Calle de la Alianza, 20-24

Calle de Fuencarral, 97
Calle de Ríos Rosas, 35
Calle Mariano Fortuny, 4

Calle de Fuencarral, 95
Calle de la Plata, 6
Calle de Alcalá, 339
Calle de Hinojal, 7
Calle Toledo, 44
Calle Vitoria, 3

Calle del Pintor Velázquez, 66
Calle de la Ingeniería, 4

Calle del General Romero Basart, 90
Calle de Castellflorite, 4

Madrid
Madrid

Madrid
Rivas-Vaciamadrid

Tres Cantos

Madrid
Colmenar Viejo

Madrid
Madrid

Madrid

Madrid

Getafe
Alcalá de Henares

Madrid
Madrid

Álamo, El
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Madrid
Madrid

Rivas-Vaciamadrid

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Getafe

Alcalá de Henares
Móstoles
Leganés
Madrid
Madrid

913041018
917239181

913153947
912160180

918060696

917292862
918458337
914087311
913315897

914640050

914500000

916814203
918881174
913173000
917341244
918104133
917064970
913412613
913146312
913821905
917239181

914489508
914410628
912160180

914489500
917977610
914087311
913202969
916814203
918881174
916138035
916807665
917064970
914615211

1
12

1
17

12

10
9
5
5

1

15

1
1
4
7

16
1
1
2
5
1

26
24
30

10
11
7

13
18
19
19
3

20
25
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Carrocería) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Carrocería) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Carrocería) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Carrocería) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES LEON FELIPE

IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS

IES VIRGEN DE LA PALOMA

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ
CPR FPE JOSE RAMON OTERO
CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
IES ALARNES
IES BARAJAS
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES HUMANEJOS
IES LAZARO CARDENAS
IES MATEO ALEMAN
IES NUESTRA SEÑORA DE LA 
VICTORIA DE LEPANTO
IES PARQUE ALUCHE
IES SAN BLAS
IES VILLABLANCA
IES VIRGEN DE LA PAZ

IES ISAAC PERAL

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA
IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y 
TURISMO
IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID

IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA
CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO

Calle San Fernando, s/n

Calle de Móstoles, 64

Calle de Francos Rodríguez, 106

Carretera de Villaverde a Vallecas, k. 4
Calle de Francisco Brizuela, 1

Calle de Santa Marta, 15

Calle Toledo, 44
Avenida de América, 119

Avenida de Andalucía, 6,200
Avenida Juan Carlos I, 19
Calle Isla de Sálvora, 153
Avenida del Ejército, 89

Calle de Luis de Requesens, 1

Calle de Maqueda, 86
Calle de Arcos de Jalón, 120

Calle de Villablanca, 79
Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle Plata, 78

Calle del Pintor Velázquez, 64

Calle CAMINO DE LA ESGARAVITA, s/n

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle del Romero, 2

Calle del Pintor Velázquez, 64

Avenida de Madrid, 18

Torrejón de Ardoz

Fuenlabrada

Madrid

Madrid
Madrid
Madrid

Getafe
Madrid
Madrid
Parla

Collado Villalba
Alcalá de Henares

Villarejo de Salvanés

Madrid
Madrid
Madrid

Alcobendas

Torrejón de Ardoz

Móstoles

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Majadahonda

Móstoles

Buitrago del Lozoya

916768112

916971565

913980300

915072082
914635593
914342030

916814203
917426211
913171972
916982906
918514581
918882431
918744170

917182610
913061148
917752214
916615943

916756936

916183177

918802313

914631100

913721333

916396611

916183177

918680150

14

1

17

12
24
4

10
2
2
7
2
2

11

9
10
20
4

17

1

1

1

4

23

2

12
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Confección y moda) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Confección y moda) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (FCT Ampliada) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (FCT Ampliada) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y 
TURISMO
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID
IES PEDRO DE TOLOSA

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
NOBELIS
IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID

CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA
IES SANTA ENGRACIA

IES LEONARDO DA VINCI
IES SANTA ENGRACIA

IES PRADO DE SANTO DOMINGO

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES ICARO

IES ANTONIO MACHADO
IES JUAN DE MAIRENA

IES MORATALAZ
IES PRADO DE SANTO DOMINGO

CPR ES SANTA ROSA DE LIMA
CPR FPE CENTRO DE FORMACION 
EN PROFESIONES BIOSANITARIAS 
HM HOSPITALES
CPR FPE CENTRO DE FORMACION 
EN PROFESIONES BIOSANITARIAS 
HM HOSPITALES
CPR FPE CENTRO DE 
HUMANIZACION DE LA SALUD
CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL NICOLI

Calle CAMINO DE LA ESGARAVITA, s/n

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle de los Estudios, 1

Calle María Zambrano, s/n

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Travesía Fuente Cisneros, 1
Calle de Santa Engracia, 13

Calle del General Romero Basart, 90
Calle de Santa Engracia, 13

Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3

Calle San Juan de la Cruz, s/n

Carretera de Getafe-Leganés, s/n

Calle Alalpardo, s/n
Pasaje la Viña, 3

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35
Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3

Carretera de Canillas, 43
Calle Industrias, 12

Plaza del Sol, 30

Calle sector escultores, 39

Paseo de Eduardo Dato, 4

Alcalá de Henares

Madrid

San Martín de 
Valdeiglesias

Valdemoro

Madrid

Madrid

Alcorcón
Madrid

Madrid
Madrid

Alcorcón

Pozuelo de Alarcón

Getafe

Alcalá de Henares
San Sebastián de 

los Reyes
Madrid

Alcorcón

Madrid
Alcorcón

Móstoles

Tres Cantos

Madrid

918802313

913721333

918610145

918658125

914631100

913721333

916144730
914477234

917064970
914477234

916439100

913525380

916834866

918892450
916518199

914306809
916439100

913002420
912160724

918263009

918060696

913082030

1

1

14

9

1

8

2
1

3
2

1

13

2

25
1

5
35

22
28

3

2

14
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Vespertino Ciclo

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS
CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA
CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA
CPR INF-PRI-SEC MARIA 
INMACULADA
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR
CPR INF-PRI-SEC NUEVA 
CASTILLA
CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA 
ALMUDENA
IES AL-SATT
IES ALTO JARAMA
IES ANTONIO MACHADO
IES BENJAMIN RUA
IES GONZALO ANES
IES GREGORIO PECES-BARBA
IES HUMANEJOS
IES LAS MUSAS
IES MAESTRO JUAN MARIA LEONET
IES MIRASIERRA
IES MORATALAZ
IES PEDRO DE TOLOSA

IES RENACIMIENTO
IES ROSA CHACEL
IES SAN FERNANDO
IES SAN JUAN DE LA CRUZ
IES SANTIAGO RUSIÑOL
IES SAPERE AUDE

IES SIGLO XXI
IES VILLAVERDE

CPR ES MARIA INMACULADA
CPR ES MARIA INMACULADA
CPR ES SANTA ROSA DE LIMA
CPR FPE CENTRO DE FORMACION 
EN PROFESIONES BIOSANITARIAS 
HM HOSPITALES
CPR FPE CENTRO DE FORMACION 
EN PROFESIONES BIOSANITARIAS 
HM HOSPITALES
CPR FPE CENTRO DE 
HUMANIZACION DE LA SALUD

Avenida Dos de Mayo, 4

Travesía Fuente Cisneros, 1
Calle de Hinojal, 7

Paseo del General Martínez Campos, 18

Calle de Sánchez Preciados, 62

Calle Mazaterón, 12

Calle de San Jaime, 21

Carretera Moralzarzal, 10

Avenida de Europa, s/n
Calle Caja Ahorros y Monte de Piedad, 13

Calle Alalpardo, s/n
Calle Tulipán, 1

Calle de la Dehesa, s/n
Carretera de Villanueva del Pardillo, s/n

Avenida Juan Carlos I, 19
Calle de Carlos II, s/n

Calle Pedro de Tolosa, 2
Calle de la Portera del Cura, 4

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35
Calle de los Estudios, 1

Calle de Castellflorite, 4
Calle de Abizanda, 70

Carretera de Colmenar Viejo, k13.5
Calle San Juan de la Cruz, s/n
Calle Alhambra de Granada

Avenida de los Estudiantes, 4

Calle de la Ingeniería, 1
Calle de la Alianza, 20-24

Calle de Fuencarral, 97
Calle de Ríos Rosas, 35
Carretera de Canillas, 43

Plaza del Sol, 30

Calle Mariano Fortuny, 4

Calle sector escultores, 39

Sevilla la Nueva

Alcorcón
Madrid
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Collado Villalba

Algete
Torrelaguna

Alcalá de Henares
Móstoles

Collado Mediano
Colmenarejo

Parla
Madrid

Villa del Prado
Madrid
Madrid

San Martín de 
Valdeiglesias

Madrid
Madrid
Madrid

Pozuelo de Alarcón
Aranjuez

Villanueva del 
Pardillo
Leganés
Madrid

Madrid
Madrid
Madrid

Móstoles

Rivas-Vaciamadrid

Tres Cantos

918128291

916144730
913202969
914466119

914502012

913315897

913030140

918500061

916282412
918485654
918892450
916645070
918557965
918424540
916982906
913065946
918649088
917346532
914306809
918610145

914615211
913821905
917353106
913525380
918090245
918151519

916806303
917239181

914489508
914410628
913002420
918263009

912160180

918060696

24

24
6
2

4

4

2

2

6
10
2
2

14
12
1
2

23
2
4

20

2
24
8
3
5

12

1
4

5
8

27
75

44

24
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Electromecánica de maquinaria) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Electromecánica de maquinaria) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (FCT Ampliada) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CPR FPE C.E.S. FUENCARRAL
CPR FPE EFA VALDEMILANOS
CPR FPE ESCUELA POLITECNICA 
GINER
CPR FPE ESCUELA PROFESIONAL 
JAVERIANA
CPR FPE GONZALEZ CAÑADAS
CPR FPE HEASE
CPR FPE SAN JUAN DE DIOS
CPR INF-PRI-SEC CALASANZ
CPR INF-PRI-SEC LEONARDO DA 
VINCI
CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DE LOS REMEDIOS
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR
CPR INF-PRI-SEC NUEVA 
CASTILLA
IES ANTONIO MACHADO
IES BENJAMIN RUA
IES HUMANES
IES JAIME FERRAN CLUA

IES LA POVEDA
IES LAS MUSAS
IES LEONARDO DA VINCI
IES MIRASIERRA
IES MORATALAZ
IES SALVADOR ALLENDE
IES SAN JUAN DE LA CRUZ
IES SENDA GALIANA

IES SIGLO XXI
IES VILLA DE VALDEMORO

IES ISAAC PERAL

IES HUMANEJOS

IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS

IES PRADO DE SANTO DOMINGO

Calle de Labastida, 13
Calle de los Ganaderos, 1

Calle de Maqueda, 8

Calle de Alberto Aguilera, 8

Calle de Fuencarral, 95
Calle de la Plata, 6

Avenida de San Juan de Dios, 1
Calle Santiago, 29

Calle Arroyo Grande (Sector Las Hachazuelas), 
72

Calle de Hinojal, 7
Calle de los Guindales, 17

Calle de Sánchez Preciados, 62

Calle Mazaterón, 12

Calle Alalpardo, s/n
Calle Tulipán, 1

Avenida de los Deportes, 12
Avenida Jean Paul Sartre, s/n

Calle Monte Potrero, s/n
Calle de Carlos II, s/n

Calle del General Romero Basart, 90
Calle de la Portera del Cura, 4

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35
Calle de Andalucía, 12

Calle San Juan de la Cruz, s/n
Calle Palmeras, 10

Calle de la Ingeniería, 1
Calle Herencia, s/n

Calle Plata, 78

Avenida Juan Carlos I, 19

Calle de Móstoles, 64

Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3

Madrid
Colmenar Viejo

Madrid

Madrid

Madrid
Madrid

Ciempozuelos
Alcalá de Henares

Moralzarzal

Madrid
Alcorcón

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares
Móstoles

Humanes de Madrid
San Fernando de 

Henares
Arganda del Rey

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Fuenlabrada
Pozuelo de Alarcón

Torres de la 
Alameda
Leganés

Valdemoro

Torrejón de Ardoz

Parla

Fuenlabrada

Alcorcón

917292862
918458337
915181377

914457350

914489500
917977610
918015650
918892900
918576724

913202969
916194981

914502012

913315897

918892450
916645070
914982020
916723539

918715312
913065946
917064970
917346532
914306809
916977213
913525380
918858820

916806303
918018490

916756936

916982906

916971565

916439100

16
2

15

22

7
10
4

15
13

10
8

30

20

3
10
23
3

1
23
13
43
8
3

17
11

14
22

3

20

4

15
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CPR ES PRIMERO DE MAYO
CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO
IES FELIPE TRIGO
IES ISAAC PERAL
IES NUESTRA SEÑORA DE LA 
VICTORIA DE LEPANTO
IES PARQUE ALUCHE
IES VILLABLANCA
IES VISTA ALEGRE

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ
CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
IES ALARNES
IES BARAJAS
IES HUMANEJOS
IES LAZARO CARDENAS
IES MATEO ALEMAN
IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES BENJAMIN RUA
IES GONZALO ANES
IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN
IES JUAN DE HERRERA

IES LEONARDO DA VINCI
IES ROSA CHACEL
IES SAN FERNANDO
IES SAN JUAN DE LA CRUZ

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
CPR INF-PRI-SEC LEONARDO DA 
VINCI
IES HUMANEJOS
IES RENACIMIENTO
IES SAN JUAN DE LA CRUZ

CPR FPE LA MILAGROSA
CPR FPE LAS NAVES SALESIANOS 
ALCALA
CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO
IES AGORA

Calle de los Barros, 11
Avenida de Madrid, 18

Calle del Pintor Velázquez, 66
Calle Plata, 78

Calle de Luis de Requesens, 1

Calle de Maqueda, 86
Calle de Villablanca, 79

Calle del General Ricardos, 177

Carretera de Villaverde a Vallecas, k. 4
Calle de San Jaime, 21

Calle Toledo, 44
Avenida de América, 119
Avenida Juan Carlos I, 19
Calle Isla de Sálvora, 153
Avenida del Ejército, 89

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle Tulipán, 1
Calle de la Dehesa, s/n

Calle de Colombia, 28-30
Carretera de Guadarrama, s/n

Calle del General Romero Basart, 90
Calle de Abizanda, 70

Carretera de Colmenar Viejo, k13.5
Calle San Juan de la Cruz, s/n

Calle de Clara Campoamor, 2

Calle Arroyo Grande (Sector Las Hachazuelas), 
72

Avenida Juan Carlos I, 19
Calle de Castellflorite, 4

Calle San Juan de la Cruz, s/n

Plaza de Turia, 8
Calle Río Tajuña, 2

Avenida de Madrid, 18

Calle Manuel de Falla, 54-56

Madrid
Buitrago del Lozoya

Móstoles
Torrejón de Ardoz

Villarejo de Salvanés

Madrid
Madrid
Madrid

Madrid
Madrid

Getafe
Madrid
Parla

Collado Villalba
Alcalá de Henares

Madrid

Móstoles
Collado Mediano

Fuenlabrada
San Lorenzo de El 

Escorial
Madrid
Madrid
Madrid

Pozuelo de Alarcón

Valdemoro

Moralzarzal

Parla
Madrid

Pozuelo de Alarcón

Móstoles
Alcalá de Henares

Buitrago del Lozoya

Alcobendas

917858955
918680150

916138035
916756936
918744170

917182610
917752214
914628600

915072082
913030140

916814203
917426211
916982906
918514581
918882431
913980300

916645070
918557965
916976614
918902470

917064970
913821905
917353106
913525380

918658070

918576724

916982906
914615211
913525380

916474451
918816939

918680150

916515700

1
11

1
2
7

2
3
2

6
20

2
7

23
9
7
7

2
4
4

17

2
5
3
2

5

3

1
2
3

2
1

16

1
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (FCT Ampliada) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES BARRIO DE BILBAO
IES CIUDAD DE JAEN
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID
IES LUIS BUÑUEL
IES MATEO ALEMAN
IES PRINCIPE FELIPE
IES SANTA ENGRACIA
IES VALLECAS-MAGERIT

CPR FPE LA MILAGROSA
CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA
IES AGORA
IES BARRIO DE BILBAO
IES LA ARBOLEDA
IES PRINCIPE FELIPE
IES REY FERNANDO VI

IES SANTA ENGRACIA
IES VALLECAS-MAGERIT

IES PRADO DE SANTO DOMINGO

CPR ES MARIA INMACULADA
CPR ES SANTA ROSA DE LIMA
CPR FPE CENTRO DE FORMACION 
EN PROFESIONES BIOSANITARIAS 
HM HOSPITALES
CPR INF-PRI-SEC FUENLLANA
CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN 
BAUTISTA
CPR INF-PRI-SEC TRES OLIVOS
CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO
IES AL-SATT
IES BENJAMIN RUA
IES JAIME FERRAN CLUA

IES JUAN DE MAIRENA

IES LAS MUSAS
IES MORATALAZ
IES PRADO DE SANTO DOMINGO
IES ROSA CHACEL
IES SALVADOR ALLENDE
IES SAN JUAN DE LA CRUZ

Calle de Villaescusa, 19
Camino del Río, 5

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle Orquídea, 1
Avenida del Ejército, 89
Calle de Finisterre, 60

Calle de Santa Engracia, 13
Calle de Antonio Folgueras, 27

Plaza de Turia, 8
Calle de Hinojal, 7

Calle Manuel de Falla, 54-56
Calle de Villaescusa, 19
Avenida del Oeste, s/n
Calle de Finisterre, 60
Avenida de Irún, s/n

Calle de Santa Engracia, 13
Calle de Antonio Folgueras, 27

Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3

Calle de Fuencarral, 97
Carretera de Canillas, 43

Calle Industrias, 12

Travesía Fuente Cisneros, 1
Calle de Francos Rodríguez, 5

Calle de Casildea de Vandalia, 3
Avenida de Madrid, 18

Avenida de Europa, s/n
Calle Tulipán, 1

Avenida Jean Paul Sartre, s/n

Pasaje la Viña, 3

Calle de Carlos II, s/n
Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35

Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3
Calle de Abizanda, 70
Calle de Andalucía, 12

Calle San Juan de la Cruz, s/n

Madrid
Madrid
Madrid

Móstoles
Alcalá de Henares

Madrid
Madrid
Madrid

Móstoles
Madrid

Alcobendas
Madrid

Alcorcón
Madrid

San Fernando de 
Henares
Madrid
Madrid

Alcorcón

Madrid
Madrid

Alcorcón

Alcorcón
Madrid

Madrid
Buitrago del Lozoya

Algete
Móstoles

San Fernando de 
Henares

San Sebastián de 
los Reyes

Madrid
Madrid

Alcorcón
Madrid

Fuenlabrada
Pozuelo de Alarcón

913041018
913173000
913721333

912360001
918882431
913146312
914477234
914780023

916474451
913202969
916515700
913041018
916439991
913146312
916730241

914477234
914780023

916439100

914489508
913002420
912160724

916144730
914500000

917355160
918680150

916282412
916645070
916723539

916518199

913065946
914306809
916439100
913821905
916977213
913525380

1
5

10

1
6
1
1
3

12
8

11
8
3

12
23

2
15

7

5
7
1

2
3

1
12

10
2
4

3

1
1
2

32
4
1
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (FCT Ampliada) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES SIGLO XXI

CPR ES MARIA INMACULADA
CPR ES SANTA ROSA DE LIMA
CPR FPE CENTRO DE FORMACION 
EN PROFESIONES BIOSANITARIAS 
HM HOSPITALES
CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA
CPR INF-PRI-SEC TRES OLIVOS
IES BENJAMIN RUA
IES JAIME FERRAN CLUA

IES JUAN DE MAIRENA

IES LAS MUSAS
IES LEONARDO DA VINCI
IES MORATALAZ
IES RENACIMIENTO
IES SALVADOR ALLENDE
IES SAN JUAN DE LA CRUZ
IES SIGLO XXI
IES VILLAVERDE

IES ANGEL CORELLA
IES LUIS BUÑUEL

IES CLARA DEL REY
IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS

CPR FPE ESCUELA EUROPEA 
AYUDANTES DE DIRECCION

CPR ES MARIA INMACULADA
CPR ES MARIA INMACULADA
CPR ES PADRE PIQUER
CPR ES PRIMERO DE MAYO
CPR ES SANTA ROSA DE LIMA
CPR FPE AFUERA II
CPR FPE CENTRO DE ESTUDIOS 
PROFESIONALES (C.E.P.)

Calle de la Ingeniería, 1

Calle de Fuencarral, 97
Carretera de Canillas, 43

Calle Industrias, 12

Calle de Clara Campoamor, 2

Calle de Hinojal, 7
Calle de Casildea de Vandalia, 3

Calle Tulipán, 1
Avenida Jean Paul Sartre, s/n

Pasaje la Viña, 3

Calle de Carlos II, s/n
Calle del General Romero Basart, 90

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35
Calle de Castellflorite, 4
Calle de Andalucía, 12

Calle San Juan de la Cruz, s/n
Calle de la Ingeniería, 1

Calle de la Alianza, 20-24

Calle del Pradillo, 3
Calle Orquídea, 1

Calle del Padre Claret, 8
Calle de Móstoles, 64

Calle de Juan Bravo, 69

Calle de Ríos Rosas, 35
Calle de Fuencarral, 97
Calle del Cañaveral, 96
Calle de los Barros, 11

Carretera de Canillas, 43
Carrera de San Francisco, 11

Calle Lope de Vega, 1

Leganés

Madrid
Madrid

Alcorcón

Valdemoro

Madrid
Madrid

Móstoles
San Fernando de 

Henares
San Sebastián de 

los Reyes
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Fuenlabrada
Pozuelo de Alarcón

Leganés
Madrid

Colmenar Viejo
Móstoles

Madrid
Fuenlabrada

Madrid

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Alcalá de Henares

916806303

914489508
913002420
912160724

918658070

913202969
917355160
916645070
916723539

916518199

913065946
917064970
914306809
914615211
916977213
913525380
916806303
917239181

918455650
912360001

915195257
916971565

914115320

914410628
914489508
913153947
917858955
913002420
913653863
918881475

1

6
14
29

1

11
16
7

12

10

19
5
3
3

13
26
14
10

11
2

12
2

7

16
9
1
7

22
19
7
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

CPR FPE ESCUELA POLITECNICA 
GINER
CPR FPE ESCUELA PROFESIONAL 
JAVERIANA
CPR FPE FUNDACION TOMILLO
CPR FPE GONZALEZ CAÑADAS
CPR FPE INGLAN
CPR FPE JOSE RAMON OTERO
CPR FPE JUAN XXIII
CPR FPE TEIDE II
CPR INF-PRI-SEC CALASANZ
CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
CULTURAL SALMANTINO
CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DE LOS 
MUCHACHOS
CPR INF-PRI-SEC EL PILAR
CPR INF-PRI-SEC LA SALLE
CPR INF-PRI-SEC LA SALLE-
SAGRADO CORAZON
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DE LOS REMEDIOS
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR
CPR INF-PRI-SEC RAFAELA 
YBARRA
CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO
CPR PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LOS APOSTOLES
IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES ANSELMO LORENZO

IES CALDERON DE LA BARCA
IES CLARA DEL REY
IES EL CAÑAVERAL
IES EL LAGO
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES FEDERICA MONTSENY
IES JUAN CARLOS I
IES LAS MUSAS
IES LEONARDO DA VINCI
IES LOS OLIVOS
IES LUIS BUÑUEL
IES LUIS VIVES
IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR
IES MIRASIERRA
IES MORATALAZ

Calle de Maqueda, 8

Calle de Alberto Aguilera, 8

Calle de Albuñuelas, 13-15
Calle de Fuencarral, 95
Calle de la Paloma, 5

Calle de Francisco Brizuela, 1
Calle Nueva, 2
Calle Mayor, 49

Calle Santiago, 29
Calle del Puerto de Pajares, 6

Calle de Santa Marta, 15

Calle Real, 21
Calle Blas Carrera, 50

Avenida del Cardenal Herrera Oria, 242

Calle de los Guindales, 17

Calle de San Benito, 6

Avenida de Rafaela Ybarra, 73

Avenida de Madrid, 18

Plaza de la Grosella, 4

Calle Vitoria, 3
Avenida abogados de atocha, 4

Calle de Antonio de Leyva, 84
Calle del Padre Claret, 8
Avenida de la O.N.U., 81

Paseo de la Puerta del Ángel, s/n
Avenida Juan Carlos I, 12

Calle Torrente, 52
Calle de San Francisco, s/n

Calle de Carlos II, s/n
Calle del General Romero Basart, 90

Calle de Joan Miró, 1
Calle Orquídea, 1

Paseo de la Ermita, 15
Calle del Romero, 2

Calle de la Portera del Cura, 4
Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35

Madrid

Madrid

Madrid
Madrid
Getafe
Madrid

Alcorcón
Madrid

Alcalá de Henares
Madrid

Madrid

Soto del Real
Madrid
Madrid

Alcorcón

Madrid

Madrid

Buitrago del Lozoya

Madrid

Alcalá de Henares
San Martín de la 

Vega
Madrid
Madrid

Móstoles
Madrid
Parla

Fuenlabrada
Ciempozuelos

Madrid
Madrid

Mejorada del Campo
Móstoles
Leganés

Majadahonda

Madrid
Madrid

915181377

914457350

917239353
914489500
916951369
914635593
916438326
915483931
918892900
914786571

914342030

918476927
917050011
917385300

916194981

913151215

915691205

918680150

914627411

918881174
918087800

915608300
915195257
916480138
914796851
916981111
916085302
918930158
913065946
917064970
916794920
912360001
916807712
916396611

917346532
914306809

7

1

1
1

13
19
6
5
3
3

1

6
1
5

9

1

9

8

6

2
18

3
2
1
3
3
3
6
5
1
1
3
4
4

10
1
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

IES NEIL ARMSTRONG
IES NUESTRA SEÑORA DE LA 
VICTORIA DE LEPANTO
IES PARQUE ALUCHE
IES RENACIMIENTO
IES REY FERNANDO VI

IES SALVADOR DALÍ
IES SAN AGUSTIN DE GUADALIX

IES SAN JUAN DE LA CRUZ
IES SATAFI
IES SOR JUANA DE LA CRUZ
IES TETUAN DE LAS VICTORIAS
IES VALLE INCLAN
IES VALLECAS-MAGERIT
IES VILLABLANCA
IES VIRGEN DE LA PALOMA
IES VIRGEN DE LA PAZ

CPR FPE CENTRO DE ESTUDIOS 
PROFESIONALES (C.E.P.)
CPR FPE FUNDACION TOMILLO
CPR FPE HEASE
CPR FPE TEIDE IV
CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
CULTURAL SALMANTINO
CPR PRI-SEC RETAMAR
IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES CALDERON DE LA BARCA
IES DOMENICO SCARLATTI
IES DUQUE DE RIVAS
IES FEDERICA MONTSENY
IES JUAN DE LA CIERVA
IES LA POVEDA
IES LAZARO CARDENAS
IES LEONARDO DA VINCI
IES MORATALAZ
IES PABLO NERUDA
IES VALLECAS-MAGERIT
IES VIRGEN DE LA PAZ

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
AQUILA
CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARULA

Ronda SAN SEBASTIAN, 10
Calle de Luis de Requesens, 1

Calle de Maqueda, 86
Calle de Castellflorite, 4

Avenida de Irún, s/n

Calle de Verdaguer y García, 2
Avenida de Félix Rodríguez de la Fuente, s/n

Calle San Juan de la Cruz, s/n
Avenida de las Ciudades, 104

Calle los Almendros, s/n
Calle Vía Límite, 14

Calle Juncal, 14
Calle de Antonio Folgueras, 27

Calle de Villablanca, 79
Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle Lope de Vega, 1

Calle de Albuñuelas, 13-15
Calle de la Plata, 6
Calle de Alcalá, 339

Calle del Puerto de Pajares, 6

Calle Pajares, 22
Calle Vitoria, 3

Calle de Antonio de Leyva, 84
Calle de Valeras, 22

Paseo de la Chopera, 64
Calle Torrente, 52

Calle de La Caoba, 1
Calle Monte Potrero, s/n

Calle Isla de Sálvora, 153
Calle del General Romero Basart, 90

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35
Calle Maestro, 31

Calle de Antonio Folgueras, 27
Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle Planeta Júpiter, 2

Calle de Alcalá (Alalpardo), 23

Valdemoro
Villarejo de Salvanés

Madrid
Madrid

San Fernando de 
Henares
Madrid

San Agustín del 
Guadalix

Pozuelo de Alarcón
Getafe

Cubas de la Sagra
Madrid

Torrejón de Ardoz
Madrid
Madrid
Madrid

Alcobendas

Alcalá de Henares

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Pozuelo de Alarcón
Alcalá de Henares

Madrid
Aranjuez

Rivas-Vaciamadrid
Fuenlabrada

Madrid
Arganda del Rey
Collado Villalba

Madrid
Madrid

Leganés
Madrid

Alcobendas

Parla

Valdeolmos-
Alalpardo

639314247
918744170

917182610
914615211
916730241

914049490
918419346

913525380
916830601
912761412
913146706
916773057
914780023
917752214
913980300
916615943

918881475

917239353
917977610
914087311
914786571

917141022
918881174
915608300
918910057
916665259
916085302
915064610
918715312
918514581
917064970
914306809
916801909
914780023
916615943

914240913

916205198

1
1

2
1
2

20
19

2
1

13
9
2
4
1
1
1

16

14
14
6

19

17
4

22
6

26
25
10
20
21
24
19
16
15
17

1

3
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Impresión gráfica) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Inst. de prod. de calor e inst. frigor. y climat.) (Dual DT) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Inst. de prod. de calor e inst. frigor. y climat.) (Pres DT) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Inst. de prod. de calor e inst. frigor. y climat.) (PresDT) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Instalación y amueblamiento) (Dual) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL NICOLI
CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
CPR INF-PRI-SEC GSD 
GUADARRAMA
CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE
LOYOLA
IES FELIPE TRIGO
IES INFANTA ELENA
IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN
IES LA DEHESILLA
IES LEON FELIPE
IES LOS CASTILLOS
IES PINTOR ANTONIO LOPEZ
IES ROSA CHACEL
IES SAN AGUSTIN DE GUADALIX

IES VIRGEN DE LA PALOMA

CPR ES SANTA BARBARA
CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS
CPR INF-PRI-SEC EL PILAR
CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II
CPR INF-PRI-SEC EL VALLE III
CPR INF-PRI-SEC GSD LAS 
SUERTES
IES SALVADOR DALI

CPR INF-PRI-SEC TAJAMAR
IES ISLAS FILIPINAS

IES ANTONIO MACHADO
IES LAS CANTERAS
IES PRADO DE SANTO DOMINGO
IES SAN FERNANDO

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES SAN BLAS

Paseo de Eduardo Dato, 4

Calle de Clara Campoamor, 2

Calle Vereda de Colmenar, 4

Paseo de Andrés Vergara, 5

Calle del Pintor Velázquez, 66
Carretera de Guadarrama, 85

Calle de Colombia, 28-30
Camino de la Dehesilla y Rodeo, s/n

Calle San Fernando, s/n
Avenida de los Castillos, 5

Calle del Orégano, 1
Calle de Abizanda, 70

Avenida de Félix Rodríguez de la Fuente, s/n

Calle de Francos Rodríguez, 106

Plaza de la Paja, 4
Avenida Dos de Mayo, 4

Calle Real, 21
Calle de Ana de Austria, 60

Calle de Cebreiro, 2
Calle de Rafael de León, 10

Calle Austria, 7

Calle de Pío Felipe, 12
Calle de Jesús Maestro, 3

Calle Alalpardo, s/n
Calle Peñalara, 2

Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3
Carretera de Colmenar Viejo, k13.5

Calle de Francos Rodríguez, 106

Avenida de Andalucía, 6,200
Calle de Arcos de Jalón, 120

Madrid

Valdemoro

Guadarrama

Torrelodones

Móstoles
Galapagar

Fuenlabrada
Cercedilla

Torrejón de Ardoz
Alcorcón

Tres Cantos
Madrid

San Agustín del 
Guadalix
Madrid

Madrid
Sevilla la Nueva

Soto del Real
Madrid
Madrid
Madrid

Leganés

Madrid
Madrid

Alcalá de Henares
Collado Villalba

Alcorcón
Madrid

Madrid

Madrid
Madrid

913082030

918658070

918547059

918544989

916138035
918587730
916976614
918521763
916768112
916121063
918039102
913821905
918419346

913980300

913652340
918128291

918476927
917188426
914273503
913853505

916862999

914772500
915544349

918892450
918513438
916439100
917353106

913980300

913171972
913061148

2

2

31

18

1
1
5
2
3
2
1
2
1

1

11
13

14
2

17
9

7

17
6

1
11
1
9

21

9
17



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sV
ac

R
es

G
M

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 2

5/
08

/2
02

3 
09

:0
1:

53

2023 / 2024Curso Académico:

Pág.:  13 / 20

VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Instalación y amueblamiento) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES RENACIMIENTO

IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN
IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES EL BURGO-IGNACIO 
ECHEVERRÍA
IES LAS CANTERAS
IES SAN BLAS

CPR FPE ARZOBISPO MORCILLO
CPR INF-PRI-SEC LA 
INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DE LOS REMEDIOS
CPR PRI-SEC ANDEL
CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO
CPR PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LOS APOSTOLES
CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO 
SAVIO
IES BARAJAS
IES BENJAMIN RUA
IES ISAAC PERAL
IES JUAN DE LA CIERVA
IES JULIO VERNE
IES MORATALAZ
IES PACIFICO
IES PALOMERAS VALLECAS
IES PRADO DE SANTO DOMINGO
IES SALVADOR ALLENDE
IES SATAFI
IES VIRGEN DE LA PALOMA
IES VIRGEN DE LA PAZ
IES VISTA ALEGRE

IES PACIFICO

IES FELIPE TRIGO
IES NARCIS MONTURIOL

Calle de Castellflorite, 4

Calle de Colombia, 28-30
Calle de Francos Rodríguez, 106

Avenida de España, 141

Calle Peñalara, 2
Calle de Arcos de Jalón, 120

Calle Estrella de Elola, 10
Plaza Obispo Felipe Scio Riaza, 1

Calle de los Guindales, 17

Camino Fuentecisneros, 39
Avenida de Madrid, 18

Plaza de la Grosella, 4

Calle de Santo Domingo Savio, 2

Avenida de América, 119
Calle Tulipán, 1
Calle Plata, 78

Calle de La Caoba, 1
Calle de la Ingeniería, 4

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35
Calle de Luis Mitjans, 41

Calle de Mercator, 4
Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3

Calle de Andalucía, 12
Avenida de las Ciudades, 104

Calle de Francos Rodríguez, 106
Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle del General Ricardos, 177

Calle de Luis Mitjans, 41

Calle del Pintor Velázquez, 66
Calle Leganés, 38

Madrid

Fuenlabrada
Madrid

Rozas de Madrid, 
Las

Collado Villalba
Madrid

Valdemoro
Getafe

Alcorcón

Alcorcón
Buitrago del Lozoya

Madrid

Madrid

Madrid
Móstoles

Torrejón de Ardoz
Madrid

Leganés
Madrid
Madrid
Madrid

Alcorcón
Fuenlabrada

Getafe
Madrid

Alcobendas
Madrid

Madrid

Móstoles
Parla

914615211

916976614
913980300

916393511

918513438
913061148

918950116
916951900

916194981

916655239
918680150

914627411

913683100

917426211
916645070
916756936
915064610
916807665
914306809
915523979
913314503
916439100
916977213
916830601
913980300
916615943
914628600

915523979

916138035
916982811

14

12
6

6

19
20

10
2

9

9
12

17

3

20
4
1

20
11
13
5

11
20
5

12
14
5

12

17

1
2
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Jardinería y floristería) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Joyería) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Mantenimiento electromecánico) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Mantenimiento electromecánico) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CPR FPE ARZOBISPO MORCILLO
CPR FPE JOSE RAMON OTERO
CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
CPR INF-PRI-SEC LA 
INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
CPR INF-PRI-SEC LA SALLE
IES ANGEL CORELLA
IES BARAJAS
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES JUAN DE LA CIERVA
IES JULIO VERNE
IES LAS CANTERAS
IES PALOMERAS VALLECAS
IES PARQUE ALUCHE
IES PEDRO DE TOLOSA

IES PRADO DE SANTO DOMINGO
IES PRINCIPE FELIPE
IES RENACIMIENTO
IES SAN BLAS
IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES FELIPE TRIGO
IES PACIFICO

CP IFP ESCUELA DE LA VID
CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
SANTAMARCA
IES EL ESCORIAL
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID
IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN

IES BARAJAS

IES JOAN MIRO

IES VIRGEN DE LA PALOMA

CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA

Calle Estrella de Elola, 10
Calle de Francisco Brizuela, 1

Ronda de Don Bosco, 3

Plaza Obispo Felipe Scio Riaza, 1

Calle Blas Carrera, 50
Calle del Pradillo, 3

Avenida de América, 119
Avenida de Andalucía, 6,200

Calle de La Caoba, 1
Calle de la Ingeniería, 4

Calle Peñalara, 2
Calle de Mercator, 4

Calle de Maqueda, 86
Calle de los Estudios, 1

Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3
Calle de Finisterre, 60

Calle de Castellflorite, 4
Calle de Arcos de Jalón, 120

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle del Pintor Velázquez, 66
Calle de Luis Mitjans, 41

Travesía del Vino
Calle de Marcenado, 50

Avenida Fresneda, s/n
Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle de Colombia, 28-30

Avenida de América, 119

Calle de la Isla de la Palma, 31

Calle de Francos Rodríguez, 106

Ronda de Don Bosco, 3

Valdemoro
Madrid
Madrid

Getafe

Madrid
Colmenar Viejo

Madrid
Madrid
Madrid

Leganés
Collado Villalba

Madrid
Madrid

San Martín de 
Valdeiglesias

Alcorcón
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Móstoles
Madrid

Madrid
Madrid

Escorial, El
Madrid

Fuenlabrada

Madrid

San Sebastián de 
los Reyes

Madrid

Madrid

918950116
914635593
915087640

916951900

917050011
918455650
917426211
913171972
915064610
916807665
918513438
913314503
917182610
918610145

916439100
913146312
914615211
913061148
913980300

916138035
915523979

914633100
914158640

918907161
913721333

916976614

917426211

916527002

913980300

915087640

1
9

17

6

1
17
2
6
5
1
2
3

17
8

5
3

10
10
2

8
8

5
20

16
22

15

4

7

5

11
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Mecanizado) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Mecanizado) (FCT Ampliada) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Mecanizado) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Obras de Interior, Decoración y Rehabilitación) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Obras de Interior, Decoración y Rehabilitación) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Operaciones de laboratorio) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Panadería, repostería y confitería) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Panadería, repostería y confitería) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Panadería, repostería y confitería) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO 
SAVIO
IES CARMEN MARTIN GAITE

IES ALARNES
IES BARAJAS
IES VIRGEN DE LA PALOMA

CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO

CPR INF-PRI-SEC INSTITUCION 
PROFESIONAL SALESIANA
CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
ATOCHA
CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO 
SAVIO
IES MIGUEL CATALAN

IES ANTONIO MACHADO
IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES LOPE DE VEGA
IES LUIS BUÑUEL
IES PALOMERAS VALLECAS
IES VICENTE ALEIXANDRE
IES VIRGEN DE LA PALOMA

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA
IES ALPAJES
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA

CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA LA
BLANCA

Calle de Santo Domingo Savio, 2

Carretera DE CADALSO DE LOS VIDRIOS, s/n

Calle Toledo, 44
Avenida de América, 119

Calle de Francos Rodríguez, 106

Avenida de Madrid, 18

Ronda de Don Bosco, 3

Ronda de Atocha, 27

Calle de Santo Domingo Savio, 2

Avenida de José Gárate, s/n

Calle Alalpardo, s/n
Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de San Bernardo, 70
Calle de Berlín, 2

Calle de Mercator, 4
Calle Asturias, 20

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle del Pintor Velázquez, 64

Calle de las Moreras, 28
Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle del Pintor Velázquez, 64

Calle de Monasterio de Oseira, s/n

Madrid

Navalcarnero

Getafe
Madrid
Madrid

Buitrago del Lozoya

Madrid

Madrid

Madrid

Coslada

Alcalá de Henares
Madrid

Madrid

Madrid
Alcorcón
Madrid
Pinto

Madrid

Móstoles

Aranjuez
Madrid

Móstoles

Madrid

913683100

918110565

916814203
917426211
913980300

918680150

915087640

915062100

913683100

916727142

918892450
913980300

913980300

915321362
916107013
913314503
916910012
913980300

916183177

918920298
913721333

916183177

917508692

4

10

5
11
10

16

23

8

12

10

2
1

18

2
7
2
7
3

1

3
3

8

3
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Panadería, repostería y confitería) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Planta química) (Dual.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Postimpresión y acabados gráficos) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Preimpresión digital) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Preimpresión digital) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR

CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA
IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y 
TURISMO

CPR FPE ESCUELA POLITECNICA 
GINER
CPR FPE LA MILAGROSA
CPR INF-PRI-SEC RAFAELA 
YBARRA
IES AGORA
IES BARRIO DE BILBAO
IES CIUDAD DE JAEN
IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
IES ICARO
IES LA ARBOLEDA
IES LAS CANTERAS
IES LUIS BUÑUEL
IES LUIS VIVES
IES MATEO ALEMAN
IES NARCIS MONTURIOL
IES PRINCIPE FELIPE
IES REY FERNANDO VI

IES SANTA ENGRACIA
IES VALLECAS-MAGERIT

CPR FPE LA MILAGROSA
IES SANTA ENGRACIA

IES MATEO ALEMAN

IES ISLAS FILIPINAS

IES LUIS BUÑUEL

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE-
SAGRADO CORAZON
IES GUSTAVO ADOLFO BECQUER

Calle del Romero, 2

Calle de Hinojal, 7
Calle CAMINO DE LA ESGARAVITA, s/n

Calle de Maqueda, 8

Plaza de Turia, 8
Avenida de Rafaela Ybarra, 73

Calle Manuel de Falla, 54-56
Calle de Villaescusa, 19

Camino del Río, 5
Calle de Móstoles, 64

Carretera de Getafe-Leganés, s/n
Avenida del Oeste, s/n

Calle Peñalara, 2
Calle Orquídea, 1

Paseo de la Ermita, 15
Avenida del Ejército, 89

Calle Leganés, 38
Calle de Finisterre, 60
Avenida de Irún, s/n

Calle de Santa Engracia, 13
Calle de Antonio Folgueras, 27

Plaza de Turia, 8
Calle de Santa Engracia, 13

Avenida del Ejército, 89

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle Orquídea, 1

Avenida del Cardenal Herrera Oria, 242

Avenida de Europa, s/n

Majadahonda

Madrid
Alcalá de Henares

Madrid

Móstoles
Madrid

Alcobendas
Madrid
Madrid

Fuenlabrada

Getafe
Alcorcón

Collado Villalba
Móstoles
Leganés

Alcalá de Henares
Parla

Madrid
San Fernando de 

Henares
Madrid
Madrid

Móstoles
Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Móstoles

Madrid

Algete

916396611

913202969
918802313

915181377

916474451
915691205

916515700
913041018
913173000
916971565

916834866
916439991
918513438
912360001
916807712
918882431
916982811
913146312
916730241

914477234
914780023

916474451
914477234

918882431

915544349

912360001

917385300

916291601

5

6
2

17

11
16

7
7
8
1

10
14
12
10
10
7

15
4

12

6
9

13
28

5

15

5

2

12
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Redes y estaciones de tratamiento de aguas) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Servicios en restauración) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Servicios en restauración) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Servicios en restauración) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Servicios en restauración) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (FCT Ampliada) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (FCT Ampliada) Vespertino 

1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES ISIDRA DE GUZMAN

IES VIRGEN DE LA PALOMA

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA
IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y 
TURISMO
IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA
CPR ES PRIMERO DE MAYO
IES ALPAJES
IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y 
TURISMO
IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID
IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR

IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO

IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
IES INFANTA ELENA
IES ROSA CHACEL

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL NICOLI

CPR PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LOS APOSTOLES

Calle Gardenia, 29

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle del Pintor Velázquez, 64

Calle CAMINO DE LA ESGARAVITA, s/n

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Calle del Pintor Velázquez, 64

Calle del Pintor Velázquez, 64

Calle de los Barros, 11
Calle de las Moreras, 28

Calle CAMINO DE LA ESGARAVITA, s/n

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle del Romero, 2

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Calle Vitoria, 3
Calle de Severo Ochoa, 4

Carretera de Guadarrama, 85
Calle de Abizanda, 70

Paseo de Eduardo Dato, 4

Plaza de la Grosella, 4

Alcalá de Henares

Madrid

Móstoles

Alcalá de Henares

Madrid

Móstoles

Móstoles

Madrid
Aranjuez

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Majadahonda

Madrid

Alcalá de Henares
Boadilla del Monte

Galapagar
Madrid

Madrid

Madrid

913980300

916183177

918802313

914631100

916183177

916183177

917858955
918920298
918802313

914631100

913721333

916396611

914631100

918881174
916336271

918587730
913821905

913082030

914627411

1

2

10

14

11

30

1

4
19
9

4

4

24

25

3
7

3
1

1

13
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Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Vespertino Ciclo

CPR FPE C.E.S. FUENCARRAL
CPR FPE JOSE RAMON OTERO
CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
CPR INF-PRI-SEC LA 
INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
CPR INF-PRI-SEC LA SALLE
CPR INF-PRI-SEC LICEO SOROLLA 
B
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR
CPR PRI-SEC ANDEL
CPR PRI-SEC GSD INTERNATIONAL
SCHOOL BUITRAGO
IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES ALTO JARAMA
IES ANGEL CORELLA
IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
IES CALATALIFA
IES CALDERON DE LA BARCA
IES CLARA DEL REY
IES EL ALAMO
IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ
IES INFANTA ELENA
IES JUAN DE HERRERA

IES JULIO CARO BAROJA
IES LAGUNA DE JOATZEL
IES LAS ENCINAS

IES LOPE DE VEGA
IES LOS OLIVOS
IES NUESTRA SEÑORA DE LA 
VICTORIA DE LEPANTO
IES REY FERNANDO VI

IES ROSA CHACEL
IES SAN JUAN DE LA CRUZ
IES SIERRA DE GUADARRAMA
IES TETUAN DE LAS VICTORIAS

CPR ES MARIA INMACULADA
CPR FPE ESCUELA POLITECNICA 
GINER
CPR FPE FUNDACION TOMILLO
CPR FPE GONZALEZ CAÑADAS

Calle de Labastida, 13
Calle de Francisco Brizuela, 1
Calle de Clara Campoamor, 2

Plaza Obispo Felipe Scio Riaza, 1

Calle Blas Carrera, 50
Calle de Nueva Zelanda, 21

Calle de San Benito, 6

Camino Fuentecisneros, 39
Avenida de Madrid, 18

Calle Vitoria, 3
Calle Caja Ahorros y Monte de Piedad, 13

Calle del Pradillo, 3
Calle de Severo Ochoa, 4

Calle San Antonio, 2
Calle Francisco Bores, 3
Calle del Padre Claret, 8

Paseo del Olivar, 62
Calle Beatriz Galindo, 6

Carretera de Guadarrama, 85
Carretera de Guadarrama, s/n

Calle de la Habana, 2
Avenida Vascongadas, s/n

Avenida Mirasierra, 8

Calle de San Bernardo, 70
Calle de Joan Miró, 1

Calle de Luis de Requesens, 1

Avenida de Irún, s/n

Calle de Abizanda, 70
Calle San Juan de la Cruz, s/n

Avenida Soto, 1
Calle Vía Límite, 14

Calle de Fuencarral, 97
Calle de Maqueda, 8

Calle de Albuñuelas, 13-15
Calle de Fuencarral, 95

Madrid
Madrid

Valdemoro

Getafe

Madrid
Madrid

Madrid

Alcorcón
Buitrago del Lozoya

Alcalá de Henares
Torrelaguna

Colmenar Viejo
Boadilla del Monte

Villaviciosa de Odón
Pinto

Madrid
Álamo, El
Leganés

Galapagar
San Lorenzo de El 

Escorial
Fuenlabrada

Getafe
Villanueva de la 

Cañada
Madrid

Mejorada del Campo
Villarejo de Salvanés

San Fernando de 
Henares
Madrid

Pozuelo de Alarcón
Soto del Real

Madrid

Madrid
Madrid

Madrid
Madrid

917292862
914635593
918658070

916951900

917050011
913164327

913151215

916655239
918680150

918881174
918485654
918455650
916336271

916169295
916706645
915195257
918104133
914811290
918587730
918902470

916060313
916832026
918157473

915321362
916794920
918744170

916730241

913821905
913525380
918479299
913146706

914489508
915181377

917239353
914489500

1
1
1

1

3
9

2

3
5

1
13
6
4

1
1
2
1
1
1
3

1
2
1

1
2
5

1

1
1
3
3

5
2

2
4
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Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.M. (Soldadura y Calderería) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (Pres.) Vespertino 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CPR FPE HEASE
CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DE LOS REMEDIOS
CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
CPR INF-PRI-SEC TRES OLIVOS
CPR PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LOS APOSTOLES
IES ALONSO DE AVELLANEDA
IES ANGEL CORELLA
IES BARAJAS
IES DOMENICO SCARLATTI
IES EL CAÑAVERAL
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES ENRIQUE TIERNO GALVAN
IES FRANCISCO DE QUEVEDO
IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
IES INFANTA ELENA
IES JOSE LUIS SAMPEDRO
IES JUAN DE LA CIERVA
IES LA ARBOLEDA
IES LEONARDO DA VINCI
IES LUIS BRAILLE
IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR
IES PALOMERAS VALLECAS
IES PIO BAROJA
IES SENDA GALIANA

IES SIMONE VEIL

IES VALLE INCLAN
IES VILLABLANCA
IES VILLAVERDE
IES VIRGEN DE LA PALOMA

CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO 
SAVIO
IES ANTONIO MACHADO
IES JUAN DE LA CIERVA

IES ANTONIO GAUDI

CP IFP JOSE LUIS GARCI

Calle de la Plata, 6
Calle de los Guindales, 17

Calle de San Jaime, 21

Calle de Casildea de Vandalia, 3
Plaza de la Grosella, 4

Calle Vitoria, 3
Calle del Pradillo, 3

Avenida de América, 119
Calle de Valeras, 22

Avenida de la O.N.U., 81
Avenida de Andalucía, 6,200

Avenida Juan Carlos I, 12
Calle de San Román del Valle, s/n

Calle de Móstoles, 64

Carretera de Guadarrama, 85
Avenida de la Vega, s/n
Calle de La Caoba, 1

Avenida del Oeste, s/n
Calle del General Romero Basart, 90

Calle de Luis Braille, 42
Calle del Romero, 2

Calle de Mercator, 4
Calle de Tolosa, 2
Calle Palmeras, 10

Parcela EQ-01 Sector 4 de Miramadrid

Calle Juncal, 14
Calle de Villablanca, 79

Calle de la Alianza, 20-24
Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Santo Domingo Savio, 2

Calle Alalpardo, s/n
Calle de La Caoba, 1

Calle del Júcar, 1

Calle José Hierro, 10

Madrid
Alcorcón

Madrid

Madrid
Madrid

Alcalá de Henares
Colmenar Viejo

Madrid
Aranjuez
Móstoles
Madrid
Parla

Madrid
Fuenlabrada

Galapagar
Tres Cantos

Madrid
Alcorcón
Madrid

Coslada
Majadahonda

Madrid
Madrid

Torres de la 
Alameda

Paracuellos de 
Jarama

Torrejón de Ardoz
Madrid
Madrid
Madrid

Madrid

Alcalá de Henares
Madrid

Coslada

Alcobendas

917977610
916194981

913030140

917355160
914627411

918881174
918455650
917426211
918910057
916480138
913171972
916981111
913065604
916971565

918587730
918031142
915064610
916439991
917064970
916698191
916396611

913314503
913412613
918858820

916773057
917752214
917239181
913980300

913683100

918892450
915064610

916733314

914841828

8
2

9

11
11

1
27
5
2
3
2

16
2
2

21
19
17
2
8
2
1

4
2
8

14

1
18
19
20

3

1
2

2

2
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Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

IES CARLOS MARIA RODRIGUEZ DE
VALCARCEL
IES LA ARBOLEDA
IES LUIS BUÑUEL
IES SIGLO XXI

Plaza del Encuentro, 4

Avenida del Oeste, s/n
Calle Orquídea, 1

Calle de la Ingeniería, 1

Madrid

Alcorcón
Móstoles
Leganés

914393570

916439991
912360001
916806303

1

2
1
4


